BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                        ***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	          Số:  972-CV/TĐTN-TG
“V/v giới thiệu, bình chọn Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu năm 2014”

	Bình Định, ngày 30 tháng 01 năm 2015

                                     Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn
                                                     và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 4175/TWĐTN-VP ngày 15/1/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc giới thiệu bình chọn Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu năm 2014, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tổ chức bình chọn và trình Trung ương Đoàn xét trao giải thưởng Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu năm 2014.
Để công tác bình chọn đảm bảo chất lượng, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn và Đoàn trực thuộc lựa chọn, giới thiệu các đoàn viên, thanh niên có thành tích xuất sắc trên các lĩnh vực để bình chọn nhận giải thưởng Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu, cụ thể như sau:
1. Tiêu chuẩn: Thực hiện theo Quy chế Giải thưởng Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu (tải về tại http://doanthanhnien.vn/docview/451/view.htm).
2. Số lượng: Mỗi huyện, thị, thành đoàn, đoàn trực thuộc lựa chọn và đề cử 01 đoàn viên, thanh thiếu niên tham gia bình chọn.

3. Hồ sơ đề nghị xét Gương mặt trẻ tiêu biểu gồm:

- Sơ yếu lí lịch cá nhân và 4 ảnh chân dung 4x6;

- Bản báo cáo thành tích cá nhân (có ý kiến xác nhận của cơ quan quản lý trực tiếp và của tổ chức Đoàn, Hội, Đội mà cá nhân đang sinh hoạt);
- Bản tóm tắt thành tích cơ bản và ngắn gọn nhất trên một trang A4;

- Các loại giấy tờ, văn bản chứng minh thành tích cá nhân (bản sao);
- Ý kiến của Ban Thường vụ huyện, thị, thành đoàn, Đoàn trực thuộc;

- Ý kiến thẩm định, công nhận của bộ, ban, ngành hữu quan.

* Lưu ý:

- Trên cơ sở đề cử của các đơn vị, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn họp xét và chọn ra 3 đoàn viên, thanh thiếu niên đề nghị Ban Bí thư Trung ương Đoàn xét, trao giải thưởng.

- Những hồ sơ không đạt, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn không gửi trả lại.
- Để đảm bảo tính chính xác, đầy đủ và thuận tiện cho việc bình chọn trên mạng, đề nghị các đồng chí gửi bản mềm sơ yếu lý lịch, báo cáo thành tích cá nhân, báo cáo tóm tắt thành tích (theo mẫu) về địa chỉ email: bantuyengiaobd@gmail.
4. Thời gian xét và trao thưởng:
Thời gian gửi hồ sơ chậm nhất là ngày 15/2/2015.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các huyện, thị , thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện. Các đơn vị nộp hồ sơ đề nghị Giải thưởng gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn qua Ban Tuyên giáo (185 Phan Bội Châu, email: bantuyengiaobd@gmail.com; ĐT: 056.6250279).
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Tỉnh đoàn;
- Các ban Tỉnh đoàn;
- Lưu VP, Ban TG.
	      TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
             PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
Đã ký
                       Nguyễn Xuân Vĩnh

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

QUỸ HỖ TRỢ TÀI NĂNG TRẺ VIỆT NAM

Giải thưởng Gương mặt trẻ Việt Nam tiêu biểu năm 2014

------------
DANH SÁCH ĐỀ CỬ GIẢI THƯỞNG

GƯƠNG MẶT TRẺ VIỆT NAM TIÊU BIỂU NĂM 2014
	STT
	Họ và tên ứng viên
	Giới tính
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Địa chỉ hay đơn vị công tác
	Điện thoại
	Email
	Tóm tắt thành tích
	Đơn vị giới thiệu

	1

	2